
5.90€

5.90€

5.90€

5.90€

5.90€

5.90€

8.90€ COUPE DE CHAMPAGNE 12CL

COGNAC XO 2CL

WHISKY ABERLOUR, CHIVAS 4CL

PORTO 4CL

PINEAU 6CL

BAYLEYS 4CL

MARTINI 6CL

GET 27 6CL

KIR CASSIS, MÛRE OU 

VIOLETTE 12CL

 

COCKTAILS

Rhum (4cl), lait de coco, jus ananas
PINA COLADA

MOJITO

BIERES

6.50€

9.90€

5.90€

6.90€

5.90€

5.90€

6.90€ 

LA CAVEBAR ET APÉRITIFS

Les Apéritifs et Digestifs

3.90€

5.50€

3.90€

5.50€ 

 

CHAMPAGNE

Du mardi au vendredi hors jours fériés

Baan Thaï
COGNAC SCHWEPPES 2CL

COGNAC VSOP 2CL

WHISKY JB 4CL

RICARD 4CL

GIN TONIC 4CL

EAUX

9.90€

 
8.90€

 9.90€

 9.90€

9.90€

 9.90€

 9.90€

 9.90€

Rhum (6cl), citron vert, menthe fraiche, framboise

Tequila (6cl), jus d'orange, sirop de grenadine

Téquila (6cl) Triple Sec (3cl), Jus de citron vert

Passion, Rhum (6cl), Citron Vert, Menthe Fraiche

Rhum (4cl). jus de citron vert, sirop de sucre de Canne  
DAIQUIRI 

TEQUILA SUNRISE 

MARGARITA 

MOJITO PASSION

 Rhum (6cl), Citron Vert, Menthe Fraiche

MOJITO PINK

CUBA LIBRE
Rhum Havana Club, Coca Cola

DISPONIBLE EN VERSION SANS ALCOOL

SOFTS
COCA COLA/COCA ZERO 33CL
ICE TEA 33CL

JUS DE FRUITS 25CL

PERRIER 33 CL

EVIAN 50 CL

EVIAN 1L

SAN PELEGRINO 50 CL

SAN PELEGRINO 1L

CHANG LAO BEER

SINGHA

THE/CAFE
CAFE/DECA

THE

4.90€

 

4.90€

4.90€

 4.90€

 

ROUGE

BLANC

ROSE

6.90€

6.90€

6.90€

2.50€

3.50€ 

BORDEAUX

LOIRE

LANGUEDOC

INTERNATIONAL

Château Coucheroy, AOC Pessac Léognan

Château Belle Croix, AOC Graves
Dourthe N°1, AOC Merlot 

Château Bernadotte, AOC Haut-Medoc

Château de la Grille, AOC Chinon

Le Cirque, IGP Côtes Catalanes

Drolleta, IGP Pays d'OC 

El Bar Argentino, Malbec

Cassiliero DEL DIABLO, Carmenere Chili 

L'hirondelle, Côtes de Gascogne, IGP 

L'hirondelle, Côtes de Gascogne, IGP

Petit Chablis, AOC petit Chablis 

La Bastide de Levis, AOC Gaillac 

Château M de Minuty
AOC Côtes de Provence

Château M de Minuty
AOC Côtes de Provence 150cl

Champagne Veuve Pelletier 
Champagne MUMM Brut

/ / 34.90€

/

5.90€

/

/

/ 33.90€

/ 24.90€

/ 29.90€

/ 39.90€

5.90€ / 22.50€

4.90€ / 22.50€

/ / 29.90€

/ / 29.90€

5.90€ / 23.50€

5.90€ / 23.50€

5.90€ / 28.90€

5.90€ 15.90€ 22.90€

/ / 29.90€

/ / 59.90€

/ / 39.90€

/ / 49.90€

LAO BEER



Entrées Plats Desserts

SOUPE DE NOUILLES AUX CALAMARS
ET AUX CREVETTES
Chicken Nem

20.50€

BOEUF MUOTE AU CURRY MASAMAN 
Masaman Beef Cury

19.50€

SAUTE DE LEGUMES AUX CURRY 
Sauteed Vegetables With Curry

17.20€

CALAMARS SAUTES AU BASILIC THAI 
Grilled Chicken Skewer With Satay Sauce

20.50€

POULET AU CURRY ET LAIT DE COCO 
Spring Rols

19.50€

SOUPE DE NOUILLES AU BOEUF 
Thaï Shrimp Soup

19.90€

POULET SAUTE AUX NOIX DE CAJOU 
Coasir Tired Chicken With Cashew
Nutsted Shrimps

19.50€

LE TIGRE QUI PLEURE 
 Grilled Marinated Beet

25.90€

PAD THAI AUX CREVETTES 
Deep-fried Shrimps Dumpilings

19.20€

POULET FRIT 
Fried Chicken

19.50€

POISSON AU CURRY ROUGE 
Red Curry Fish

20.90€

SALADE BOBUN AU POULET 
Chicken Bobun Salad

18.50€

BOEUF BASILIC PIMENTE 
Spicy Basil Beef

19.90€

BOEUF SAUTÉ AUX LEGUMES 
Pork Dumplings

19.90€

 PAD THAT LÉGUMES 

Vegetables Pad Thai

17.20€

CURRY DE CREVETTES AUX LEGUMES 
Shrimp Curry With Vegetables

19.90€

PORC CARAMELISE AUX 5 ÉPICES 
Spicy Calamari Salad

18.50€

18.90€

RIZ SAUTE A LA THAI AU POULET 
Creth Papaya Shrimp Salad

16.90€

CANARD SAUTÉ AUX POUSSES DE BAMBOU 
Beef Samoussas

21.90€

NEMS AU POULET
Chicken Nem

RAVIOLIS DE PORC
Pork Dumplings

SAMOUSSAS AU BOEUF
Beef Samoussas

CREVETTES ENROBEES 
Coated Shrimps

ROULEAUX DE PRINTEMPS
Spring Rols

SOUPE THAI AUX CREVETTES
Thaï Shrimp Soup

SALADE DE CALAMARS RELEVÉE
Spicy Calamari Salad

BROCHETTES DE POULET GRILLE
À LA SAUCE SATAY 
Grilled Chicken Skewer With Satay Sauce

RAVIOILIS FRITS AUX CREVETTES
Deep-fried Shrimps Dumpilings

ASSORTIMENT DE CROUSTILLANTS
Mixed Of Crisp

SALADE DE BOEUF A LA CITRONELLE
Beef Lemongrass Salad

SALADE DE PAPAYE VERTE AUX CREVETTES
Green  Papaya Shrimp Salad

9.90€

10.90€

10.90€

10.90€

10.90€

10.90€

10.50€

9.90€

10.90€

10.50€

9.90€

23.90€

 9.90€

9.90€

9.90€

9.90€

9.90€

9.90€

9.90€

9.90€

9.90€

9.90€

9.90€

Fresh Pineapple

Gourmet Coffee Or Tea

Thash Exolic Fruit Salad

Creme Brulee With Mango

Caramelized Coconut Balls.

Mango Ice Cream Thal Biscuill

3 Ice Cream Scoops Fresh Fruit

Banana Ņems With Mango Couls

Guinous Rice Coconut Cream & Tresh Mango

GLACES EXOR 

ANANAS FRAIS

FLAN COCO COCONUT

CAFE OU THE GOURMAND

CRÈME BRÛLÉE À LA MANGUE

SOUFFLE GLACE A LA MANGUE

RIZ GLUANT A LA CREME DE COCO
ET MANGUE FRAICHE

SALADE DE FRUITS EXOTIQUES FRAIS

BOULES A A LA NOIX DE COCO CARAMELISEE

NEMS A LA BANANE ET SON COULIS DE MANGUE

PLAT + DESSERT

POULET SAUTE AU GINGEMBRE FRAIS 
Spicy Calamari Salad RIZ GLUANT A LA CREME DE COCO ET MANGUE FRAICHE

PLATS VEGETARIEN

Glutinous rice, coconut cream & fresh mango

Coconut flan


